
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO
POLO SCIENZE UMANISTICHE

Verbale dell’esame delle domande di ammissione preliminare alla

laurea magistrale in Comunicazione e Culture dei Media

a.a. 2019/20

La commissione, composta dalla Prof.ssa Jenny Ponzo (Presidente), dal Prof.

Giovanni Leghissa e dal Prof. Massimo Leone si è riunita in sede telematica il

giorno  9  ottobre  alle  ore  17:30,  -  valutato  il  possesso  dei  requisiti  per

l'ammissione e dopo avere verificato la personale preparazione dei candidati -

ha deliberato nel modo seguente: 

1) Elenco degli studenti ammessi

N.
Prematricola

Note
(eventuali)

11

81

63

41

73

58

70

37

87

75

30

88

23

76

45

7

96
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99

40

24

6

27

38

71

36

47

107

93

49

29

100

46

15

106

18

97

34

2

68

19

16

89

5

86

103

84
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65

105

109

42

55

104

22

32

1

17

64

62

52

83

67

82

35

26

31

44

61

39

102

53

56

90

12

21

85
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25

33

66

98

48

2)  Elenco degli  studenti  ammessi sub condicione conseguimento

titolo di accesso entro e non oltre la data del 19 dicembre 2019 

N.
Prematrico

la

Note (eventuali)

108 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

4 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

54 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

95 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

59 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

92 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

101 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

51 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

9 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

57 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

50 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

69 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

43 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

91 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

72 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

74 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

8 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
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conseguito il titolo di accesso

3 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

14 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

20 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

10 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

94 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

60 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

28 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

13 Lo/a studente/ssa potrà procedere all’iscrizione on line solo dopo aver 
conseguito il titolo di accesso

3) Elenco  degli  studenti  ammessi  a  condizione  che  integrino  dei

CFU mancanti

N. 
Prematricola

Cognome

Nome

Motivi della mancata
ammissione 

Lo/a studente/ssa è ammesso/a a 
condizione che sostenga …. CFU nel 
SSD/nei SSDD…..
I candidati per procedere 
all’iscrizione on line, dovranno 
comunicare alla segreteria 
studenti, l’avvenuto 
superamento dei CFU mancanti

4) Elenco studenti non ammessi per documentazione mancante

Cognome Nome
Note (eventuali)

I candidati non ammessi dovranno 
consegnare in segreteria studenti la 
documentazione mancante. 
Successivamente dovranno 
comunicare alla commissione 
valutazione titoli l’avvenuta consegna
della documentazione per l’eventuale 
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ammissione al corso di laurea 
magistrale.

5) Elenco studenti non ammessi

Cognome Nome
Note (eventuali)

Motivi della mancata ammissione

Data 9/10/2019 Per la Commissione

     Il Presidente
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